
ZARZĄDZENIE NR 67/2013 

WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 10.09.2013 r. 

 

w sprawie „Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych” 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych położonego w Lipuszu przy ul. 

Majkowskiego 9B stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

2. Wprowadza się wzór formularza przyjęcia odpadów,  którego wzór stanowi załącznik 

nr 2 do zarządzenia. 

 

3. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, należy umieścić w widocznym i łatwo 

dostępnym miejscu na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

oraz na stronie Biuletynu Informacji publicznej Lipusz. 

 

§ 2 

 

Wykonanie i nadzór nad wykonaniem powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do ZARZĄDZENIA Nr 67/2013 

WÓJTA GMINY LIPUSZ z dnia 10.09.2013  

 

REGULAMIN 

Punktu  Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

zlokalizowanego w Lipuszu przy ul. Majkowskiego 9B 

§ 1 

1. Regulamin określa zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (PSZOK), zwanego w dalszej części Regulaminem PSZOK, 

zlokalizowanego w Lipuszu przy ul. Majkowskiego 9B. 

§ 2 

PSZOK czynny jest w: 

 poniedziałek w godz. od 14 do 16 

 wtorek - piątek w godz. od 13 do 14 

 sobota w godz. od 9 do 11 

§ 3 

1. PSZOK przyjmuje odpady komunalne wytworzone na terenie Gminy Lipusz. 

2. Korzystający z PSZOK zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania niniejszego 

regulaminu i do wykonywania poleceń pracownika punktu w zakresie przekazania 

odpadów 

§ 4 

1. W PSZOK odbierane są nieodpłatnie tylko i wyłącznie wskazane poniżej rodzaje odpadów 

komunalnych: 

a) makulatura 

b) szkło opakowaniowe 

c) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe 

d) opony w ilości nie większej niż 4 szt. do 50 kg/ nieruchomość/ rok 

e) leki i chemikalia w ilości nie większej niż 2 kg/ nieruchomość/ rok 

f) zużyte baterie w ilości nie większej niż 5 kg/ nieruchomość/ rok 

g) zużyte akumulatory w ilości nie większej niż 12 kg/ nieruchomość/ rok 

h) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny w ilości nie większej niż 100 kg/ 

nieruchomość/ rok 

i) meble i inne odpady wielkogabarytowe w ilości nie większej niż 1 m
3
/ nieruchomość/ 

rok 



j) odpady zielone w ilości nie większej niż 2m
3
/ nieruchomość/ rok, 

k) odpady budowlane i rozbiórkowe (nie zawierające azbestu) w ilości nie większej niż 

1m
3
/ nieruchomość/ rok, przy czym wymaga się odrębnego wydzielenia gruzu 

budowlanego, tworzyw sztucznych, styropianu i odpadów niebezpiecznych 

l) popioły z gospodarstw domowych 

2. Za dostarczone do PSZOK odpady w ilości przekraczającej limity określone w pkt. 1 

należy uiścić opłatę zgodnie z Cennikiem Usług PSZOK. 

§ 5 

1. Odpady wymienione w § 4 gromadzone są selektywnie w zamykanych pojemnikach i 

kontenerach oraz wiatach, chroniących zabrane odpady przed wpływem czynników 

atmosferycznych i dostępem zwierząt. Kontenery i pojemniki dla poszczególnych 

rodzajów odpadów są odpowiednio oznakowane. 

2. Odpady dostarczone do PSZOK muszą być posegregowane.  

3. Dostarczone odpady nie mogą być zmieszane i zanieczyszczone innymi odpadami. 

4. Przyjęcia odpadów dokonuje upoważniony pracownik PSZOK. 

5. Przyjęcia dokonuje się po sprawdzeniu zawartości dostarczonych odpadów, ich zgodności 

z wykazem przyjmowanych odpadów, ich czystości i składu. 

6. Osoba dostarczająca odpady do PSZOK zobowiązana jest umieścić je w odpowiednim 

miejscu w kontenerach lub pojemnikach ich przez pracownika PSZOK.  

7. Ilość odpadów określonych w § 4 lit. d) – k) należy zmierzyć lub zważyć przed 

umieszczeniem ich w kontenerach. 

§ 6 

1. Do PSZOK przyjmowane są wyłącznie odpady dostarczone w sposób umożliwiający ich 

selektywne odebranie i gromadzenie. 

2. Obsługa PSZOK odmówi przyjęcia odpadów dostarczonych w sposób niezgodny 

z Regulaminem. 

3. Odpady płynne lub wymagające opakowania (lakiery, farby, oleje, smary itp.) powinny 

być dostarczone w oryginalnych, nieuszkodzonych opakowaniach producenta oraz 

powinny zawierać etykiety zawierających informację o rodzaju odpadu. 

4. Odpady ulegające biodegradacji, przyjmowane są w workach foliowych. 

5. Odpady pozostałe, z wyłączeniem zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

odpadów wielkogabarytowych, opon oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych, należy 

dostarczać do PSZOK w opakowaniach zbiorczych np. workach foliowych. 

6. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny może być dostarczany luzem. Sprzęt nie 

powinien być zdekompletowany. 

7. Odpady wielkogabarytowe dostarczane do PSZOK muszą być opróżnione z zawartości 

oraz nie mogą zawierać innych odpadów 

§ 7 



Do PSZOK nie są przyjmowane następujące rodzaje odpadów: 

a) odpady budowlane i rozbiórkowe zawierające azbest, 

b) zmieszane odpady komunalne 

§ 8 

1. Właściciel nieruchomości dostarczający odpady do PSZOK zobowiązany jest do okazania 

dokumentu potwierdzającego uiszczenie na rzecz Gminy Lipusz, opłaty za 

gospodarowanie odpadami za okres rozliczeniowy poprzedzający oddanie odpadów.  

2. Każdorazowe przyjęcie odpadów do PSZOK rejestrowane jest w rejestrze przyjęcia 

odpadów zawierającym datę, nazwisko i imię oraz adres dostarczającego odpady, 

określenie ilości i rodzaju odpadów oraz podpis dostarczającego  

§ 9 

1. Na terenie PSZOK zabrania się przebywania osób niepełnoletnich. 

2. Osoby przebywające na terenie PSZOK zobowiązane są do: 

a) przestrzegania zaleceń obsługi PSZOK, w szczególności w zakresie miejsca złożenia 

odpadów oraz sposobu poruszania się po PSZOK; 

b) zachowania wymogów bezpieczeństwa, w szczególności nie używania otwartego 

ognia; 

c) zachowania kierunku przemieszczania się wynikającego z oznaczeń; 

3. Korzystanie z usług oferowanych przez PSZOK jest równoznaczne z akceptacją 

Regulaminu i Cennika Usług PSZOK. 

4. Wszelkich informacji o pracy Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów udziela na miejscu 

pracownik PSZOK lub pracownik Urzędu Gminy Lipusz pod numerem telefonu 58/ 687- 

21-05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do ZARZĄDZENIA Nr 67/2013 

WÓJTA GMINY LIPUSZ z dnia 10.09.2013  

 

 

 

FORMULARZ PRZYJECIA ODPADÓW 

 

 

 

 

Dane przyjmującego  

 

Gmina Lipusz 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

ul. Majkowskiego 9B 

83-424 Lipusz 

 

 

Osoba przekazująca odpady 

 

Imię i Nazwisko: 

 

Adres: 

 

 

 

Przekazanie odpadów 

 

Data przyjęcia odpadów: 

 

Kod  i rodzaj odpadów: 

 

Nazwa odpadów: 

 

Masa odpadów (kg./szt./m3): 

 

 

 

 

                   …………………………………… 

Podpis osoby przekazującej odpady 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Data i podpis przyjmującego odpady 

 


